CLUBE DE 20.751.343/0001-03 R$ 35.000,00 

Art.  2° 0 repasse da subvenção à entidade,  ROTARY  CLUBE DE 

ITURAMA/MG, referente ao recurso captado através das Emendas Impositivas. 

Parágrafo Único. 0 repasse da subvenção será pago em uma única 

parcela em outubro de 2024 no valor de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais) para 

Referente a compras de materiais permanentes.  

Art.  3° Os repasses dos recursos financeiros autorizados por esta Lei 

serão liberadas mediante a observância das regras constantes na Lei Federal n°. 13.019, 

de 31 de julho de 2014, alterada pela Lei Federal n°.